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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Valuasi Investasi Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ494118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101002 TIRZA LISTIANI SAPUTRI 87.50 50.00 60.00 68.00 B- ✔  
2 20101003 GRACE CHRISTIANA 92.50 80.00 85.00 86.50 A ✔  
3 20101007 SALWA NUR ALFIANI 52.50 50.00 30.00 45.00 D  

4 20101008 FIKRI ALFAREZA 77.50 50.00 85.00 71.50 B ✔  
5 20101009 NURUL WULAN 60.00 50.00 60.00 57.00 C ✔  
6 20101010 MUHAMMAD NUR MUSTHOFA 65.00 50.00 55.00 57.50 C ✔  
7 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 62.50 50.00 50.00 55.00 C ✔  
8 20101012 GADIS RAMADANI 82.50 80.00 80.00 81.00 A- ✔  
9 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 72.50 50.00 55.00 60.50 C+ ✔  

10 20101030 WAFDA FITRIAH 52.50 50.00 75.00 58.50 C ✔  

11 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 65.00 50.00 50.00 56.00 C ✔  
12 20101042 DESTI TRIANA 82.50 70.00 60.00 72.00 B ✔  
13 20101044 ABDUL BAYU NUGROHO 88.00 57.50 75.00 74.95 B ✔  
14 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 80.00 50.00 65.00 66.50 B- ✔  
15 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 67.50 50.00 45.00 55.50 C ✔  
16 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 87.50 50.00 60.00 68.00 B- ✔  
17 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 67.50 50.00 55.00 58.50 C ✔  

18 20101085 NOVA ALIATUL FAIZAH 87.50 65.00 85.00 80.00 A- ✔  
19 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 77.50 70.00 60.00 70.00 B ✔  
20 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 87.50 70.00 60.00 74.00 B ✔  
21 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 82.50 50.00 55.00 64.50 C+ ✔  
22 20101114 NUR MAIDAH 75.00 50.00 70.00 66.00 B- ✔  
23 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 92.50 50.00 65.00 71.50 B ✔  
24 20101121 FAUZIAH SHARA 87.50 75.00 100.00 87.50 A ✔  

25 20101143 MUHAMAD LINGGARJATI 77.50 50.00 55.00 62.50 C+ ✔  
26 21101045 SHANIA ANANDA 55.00 50.00 65.00 56.50 C ✔  
27 21101055 RINI TRILESTARI 92.50 65.00 67.50 76.75 B+ ✔  
28 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 92.50 85.00 75.00 85.00 A ✔  
29 21101060 JENI JULIANI 72.50 70.00 80.00 74.00 B ✔  
30 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 82.50 50.00 50.00 63.00 C+ ✔  
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No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101062 TRI FAJARANI 72.50 50.00 45.00 57.50 C ✔  

32 21101063
ANGGITA ZULIANA PUTRI
EVENDI 92.50 55.00 82.50 78.25 B+ ✔

 

33 21101064 FIRA HANDAYANI 67.50 50.00 60.00 60.00 C+ ✔  
34 21101066 RICKY SETIANTO 52.50 50.00 40.00 48.00 D  
35 21101069 AISYAH NUR APRILIA 82.50 50.00 80.00 72.00 B ✔  
36 21101072 SITI NURHALIZA 77.50 50.00 55.00 62.50 C+ ✔  
37 21101075 ANDREAS JUANITO 92.50 50.00 100.00 82.00 A- ✔  
38 21101078 BAZLIN SABRINA 92.50 50.00 50.00 67.00 B- ✔  
39 21101083 SABITA AMANDA 80.00 50.00 82.50 71.75 B ✔  

40 21101084 MUT MAINAH 47.50 50.00 40.00 46.00 D  
41 21101085 NURHALIMAH 87.50 50.00 65.00 69.50 B- ✔  
42 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 52.50 50.00 30.00 45.00 D  

43 21101088
DEA ADINDA SYAHWA
AVRILLA 72.50 50.00 80.00 68.00 B- ✔

 

44 21101090 ENCEP BANDI 82.50 75.00 70.00 76.50 B+ ✔  
45 21101097 HANA ROHADATUL AISY 92.50 60.00 75.00 77.50 B+ ✔  

46 21101109 DEWI SHINTA 87.50 75.00 100.00 87.50 A ✔  
47 21101110 MUHAMMAD RIZAL 87.50 50.00 60.00 68.00 B- ✔  
48 21101111 YUSUF HADI 72.50 50.00 40.00 56.00 C ✔  
49 21101121 AFRIYANTI KARIMA 92.50 60.00 85.00 80.50 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.36 56.38 64.74 67.28 2.66
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 17 Februari 2024 oleh 930401
Tanggal Cetak : Senin, 26 Februari 2024, 11:27:43

Paraf Dosen :

Ati Harianti, SE.,MBA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Valuasi Investasi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ati Harianti, SE.,MBA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101002 TIRZA LISTIANI SAPUTRI 16 13 2 93.75

2 20101003 GRACE CHRISTIANA 16 15 93.75

3 20101007 SALWA NUR ALFIANI 16 1 11 1 3 93.75

4 20101008 FIKRI ALFAREZA 16 14 2 100

5 20101009 NURUL WULAN 16 15 1 100

6 20101010 MUHAMMAD NUR MUSTHOFA 16 15 1 100

7 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 16 14 2 100

8 20101012 GADIS RAMADANI 16 14 2 100

9 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 16 15 1 100

10 20101030 WAFDA FITRIAH 16 1 15 93.75

11 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16 1 15 93.75

12 20101042 DESTI TRIANA 16 13 2 1 100

13 20101044 ABDUL BAYU NUGROHO 16 16 100

14 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 16 16 100

15 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 16 15 1 100

16 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 16 15 1 100

17 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 16 1 15 93.75

18 20101085 NOVA ALIATUL FAIZAH 16 15 1 100

19 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 16 16 100

20 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 16 14 1 1 100

21 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 16 16 100

22 20101114 NUR MAIDAH 16 14 1 1 100

23 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 16 15 1 100

24 20101121 FAUZIAH SHARA 16 16 100

25 20101143 MUHAMAD LINGGARJATI 16 1 13 2 93.75

26 21101045 SHANIA ANANDA 16 15 1 100
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27 21101055 RINI TRILESTARI 16 15 1 100

28 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 16 16 100

29 21101060 JENI JULIANI 16 15 1 100

30 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 16 15 1 100

31 21101062 TRI FAJARANI 16 1 13 1 1 93.75

32 21101063 ANGGITA ZULIANA PUTRI EVENDI 16 15 1 100

33 21101064 FIRA HANDAYANI 16 16 100

34 21101066 RICKY SETIANTO 16 13 1 2 100

35 21101069 AISYAH NUR APRILIA 16 14 2 100

36 21101072 SITI NURHALIZA 16 12 4 100

37 21101075 ANDREAS JUANITO 16 16 100

38 21101078 BAZLIN SABRINA 16 1 13 2 93.75

39 21101083 SABITA AMANDA 16 15 1 100

40 21101084 MUT MAINAH 16 14 1 93.75

41 21101085 NURHALIMAH 16 15 1 100

42 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 16 13 3 100

43 21101088 DEA ADINDA SYAHWA AVRILLA 16 14 2 100

44 21101090 ENCEP BANDI 16 14 2 100

45 21101097 HANA ROHADATUL AISY 16 16 100

46 21101109 DEWI SHINTA 16 16 100

47 21101110 MUHAMMAD RIZAL 16 14 2 100

48 21101111 YUSUF HADI 16 15 1 100

49 21101121 AFRIYANTI KARIMA 16 15 1 100


